JonaTok 1
no pimenHs 13 cecii

Kopocrtencbkoi micbkoi paan VIII ckinkanus
Bix 24.02.2022 p. Ne

Cnucok

rPOMAJIsiH, AKUM IIEPEJAHO Y BJIACHICTH 3eMeJIbHI YaCTKHU (1ai) /I BeJACHHS TOBAPHOI0
CIJIBCHKOI0CNOAAPCHKOr0 BUPOOHUITBA i3 yncia 3emelib pepopmoBanux KCII y meskax KopocreHcbkoi MicbKol

TEPUTOPiaIbHOI TPOMAaIH

Ne IpizBuie, im’s1, o Axpeca QUIIHKH Iliaoma, | KamacrpoBuii HOMep Konryp
0aTbKOBI ra 3eMeJIbHOL
TIAHKH
1 BacekiBebkuii Onekcanyp | JKutomupcbka 00J1acTh, 0,3500 1822380900:04:000:0321 23/1080
MukonalioBru4 Kopocrencbkuil paiioH,
BacwkoBuiibka ciabcbka paga (KCIIT
«ITonicbka HuBay)
2 | YmaniBceka Mapist JKutromupcrka 00s1acTh, 0,3564 1822380900:04:000:0312 | 23/1303
JlykamiiBHa Kopocrencbkuil paiioH,
BacwkoBuiibka ciabebka paga (KCIIT
«ITomicbka HUBaY)
3 | Makapesuu Mapis IBaniBHa | JKutoMupcbka 001acTh, 0,3772 1822380900:04:000:0405 23/1273

KopocreHncbkuii paiioH,
BacwkoBuiibka cinbebka paga (KCIIT
«ITomicbka HUBaY)




Bacekiscbka CBiTiiana
MukosaiBHa

Kuromupcrka 0651acThb,
KopocteHcbkuii paiioH,
XortuHiBcbKa ciibebka paga (KCIIT
«XOTHHIBCBKEY)

2,9650

1822386600:06:000:0213

8/88

MomkiBcbkuit Cepriit
OnexkcanapoBu4

Kuromupcrka 0651acThb,
KopocTeHcbkuii paiioH,
XopnakiBcbka cinbebka paga (KCII
«Husay)

3,3962

1822386200:07:000:0171

27/223

Kuromupcrka 0651acTh,
KopocreHcbkuii paiioH,
XonakiBchka ciibebka pajga (KCIT
«Hwusay)

0,5575

1822386200:08:000:0219

31/1223

Opuienko Banentuna
['puropiBHa

Kuromupcrka 0651acThb,
Kopocrencbkuii paiios,
Capnosuiibka ciibebka paaa (KCIIT
«ITomiccsy)

2,0403

1822385000:03:000:0194

1/37

Kuromupcrka 0651acThb,
Kopocrencbkuii paitos,
Capnosuiibka ciibebka pana (KCIIT
«ITomiccsy)

0,9799

1822385000:03:000:0193

1/37

CkypariBcbka Mapis
Bononumupisaa

Kuromupcrka 0651acThb,
Kopoctencbkuii paiios,
Oo6uxoxiBcbka cinbebka paga (KCII
«MenuHiBCbKE»)

4,2295

1822384200:07:000:0084

15/62




10

11

Hmutpyk 'anuna AnapiiBHa

Kuromupcrka 0651acThb,
KopocteHchkuii pailoH, Ha
TepUTOPii XOIOCHEHCHKOI CLITBCHKOT
paau (KCII «Komocy)

2,5164

1822386400:05:000:0656

28/19

Kuromupcrka 0651acThb,
KopocTteHchkuii pailoH, Ha
TepUTOPii XOIOCHEHCHKOI CLITBCHKOT
paau (KCII «Komoc»)

0,7801

1822386400:04:000:0276

25/1031

12

13

Kanitanenrs Bappapa
BacuniBaa

Kuromupcrka 0651acTh,
KopocTreHcbkuii paiioH, Ha
TepUTOPii XOIOCHEHCHKOI CLITBCHKOT
paau (KCII «Komoc»)

3,2105

1822386400:05:000:0602

14/37

Kuromupcrka 0651acThb,
Kopocrencbkuii paiios, Ha
TepUTOPii XOIOCHEHCHKOI CLITBCHKOT
paau (KCIT «Komnocy)

0,4042

1822386400:05:000:0669

14/1131

14

15

bonmap Bitaniit AnamMmoBu4

Kuromupcrka 0651acThb,
Kopocrencbkuii paitos,
XotuHiBchbKa cibebka paga (KCII
«XOTHHIBCHKE)

1,5769

1822386600:08:000:0144

11/188(2)

Kuromupcrka 0651acThb,
Kopoctencbkuii paiios,
XotuHiBchbKa ciabehka paga (KCII
«XOTHHIBCHKE)

0,8877

1822386600:08:000:0158

11/188(1)




16

bonnap Bitaniit AnamoBuu

Kuromupcrka 0651acThb,
KopocteHcbkuii paiioH,
XortuHiBcbKa ciibebka paga (KCIIT
«XOTHHIBCBKEY)

2,8814

1822386600:06:000:0199

1/4

17

O6uxoa Bonogumup
denopoBuy

Kuromupcrka 0651acThb,
KopocTeHcbkuii paiioH,
XotuHiBcbKa cibehka paga (KCII
«XOTHHIBCHKE)

3,2171

1822386600:07:000:0331

2122

18

19

Kanamnikos Biktop
[TerpoBru

Kuromupcrka 0651acTh,
KopocTreHcbkuii paiioH, Ha
TepUTOPii XOIOCHEHCHKOI CLITBCHKOT
paau (KCII «Komoc»)

3,1169

1822386400:05:000:0595

1213/2

Kuromupcrka 0651acThb,
Kopocrencbkuii paiios, Ha
TepUTOPii XOIOCHEHCHKOI CLITBCHKOT
paau (KCIT «Komnocy)

0,5755

1822386400:05:000:0661

14/1067

20

IIucauko BasnenTtuna
CrermnaHiBHA

Kuromupcrka 0651acThb,
Kopocrencbkuii paitos,
BacwkoBuiibka cinbebka paga (KCIIT
«ITomicbka HUBaY)

0,3563

1822380900:04:000:0288

23/1301

21

[Toranuyk Banentuna
JleoHigiBHa

Kuromupcrka 0651acThb,
Kopoctencbkuii paiios,
Oo6uxomicbka cinbebka pana (KCIT
«MenuHiBCbKE»)

4,1321

1822384200:07:000:0091

19/87




22

Buriscbka OsieHa
KocTssHTHHIBHA

Kuromupcrka 0651acThb,
KopocteHcbkuii paiioH,
KoxyxiBchka cinbebka paga (KCIT
«barpkiBIIMHAY)

3,8195

1822382400:03:000:0277

10/28

23

24

Menbsauk FOpiit [letpoBuy

’Kutomupcrka 001acTh,
Kopoctencbkuii paitos,
CapHoBuiipka ciibebka paga (KCIT
«Ilomiccsy)

2,5802

1822385000:04:000:0113

2167

Kuromupcrka 0051acThb,
KopocreHcbkuii paiioH,
Capnosuiibka ciibebka paja (KCIIT
«Ilomiccsy)

0,5954

1822385000:03:000:0217

1/67

25

26

JIntBuHUYyK Mina
['puropiBHa

Kuromupcrka 0651acTh,
KopocTreHcbkuii paiioH, Ha
TepUTOPii XOJIOCHEHCHKOI CLIIBCHKOT
paau ( KCIT «Komocy)

3,1231

1822386400:05:000:0630

26/26

Kuromupcrka 0651acThb,
KopocreHncbkuii paiioH, Ha
TepUTOPii XOIOCHEHCHKOI CLIIBLCHKOT
paau( KCIT «Komnocy)

0,8231

1822386400:04:000:0257

25/1005

27

28

Jlazapenko Bomogumup
MukoJjialioBU4

Kuromupcrka 0651acThb,
Kopocrencbkuii paiios,
Capnosuriibka ciibebka pana (KCIIT
« ITomiccsy)

2,2109

1822385000:04:000:0129

2/84

’Kuromupcrka 0651acTh,
KopocreHcbkuii paiioH,
Capnosuiipka cibebka pajga (KCIIT
« Iomicest»)

0,9805

1822385000:08:000:0082

15/84




MukosaitoBuy

KopocTeHcbkuii paiioH,
CunraiBcbKa ciibebka paga, ( KCII
«CHHraiBCbKe»)

29 | ITammuceka MapuHa Kuromupcrka 0651acThb, 4,2972 1822385200:06:000:0088 29/5
BonogumupisHa KopocteHcbkuii paiioH,
CunraiBcbKa ciibebka pafa, ( KCII
«CuHTraiBChbKe»)
30 | Xpamiituyk Bitamii Kuromupcrka 0651acThb, 3,5662 1822385200:04:000:0150 25/10

Cexperap MicbKkoi paaun

Ouaexcanap OJEKCIMYYK




Cnucok

Jonarok 2
no pimenHs 13 cecii

Kopocrtencbkoi micbkoi paan VIII ckinkanus
Bix 24.02.2022 p. Ne

rPOMAaJsiH, IKUM MEePeAATHCS Y CIUIbHY YaCTKOBY BJIACHICTH
3eMeJIbHI YaCTKH (1ai) AJ151 BeIeHHS TOBAPHOI0 CiJIbCbKOI0CIOAAPCHKOI0 BUPOOHUIITBA

Ne IpizBuiue, im’s1, 1o Aapeca QiIstHKH Yacrka | [lioma, | KagacrpoBuii HoMmep Konryp
0aTbKOBI ra 3eMeJIbHOI
TIAHKHA
1 Kosrontok KoctaHTrH Kuromupcrka 0651acThb, 1/3 2,71748 | 1822386400:05:000:0611 26/2
OnexcanapoBuY KopocTreHcbkuii paiioH,
X0JOCHEHChKA CLThChKA
Kosronrok Birariii pana (KCII «Koocy) 1/3 0,2275 | 1822386400:05:000:0682 | 21/1021(1)
KocTsaHTrHOBHY
Kupumniok AnboHa 1/3 0,2796 | 1822386400:05:000:0681 | 21/1021(2)
KoctsnTuHiBHA
2 3apunbka Anxena ['puropisHa | JKutomupcbka 001acTb, 1/2
KopocreHcbkuii paiioH, 4,2512 | 1822384200:06:000:0080 | 28/127
JlinkiBchka AHacTacis OO0OnXoaiIBChKA CUIBCHKA 1/2

BacuniBHa

pana (KCII
«MenrHIBChKE»)

Cexperap MicbKoI paau

Ouaexcanap OJIEKCIMYYK




